
Uchwała Nr 38 /IV/2007 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 7 września 2007 roku 

 
 

 
 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Biura Podkarpackiej Okr ęgowej Izby 
Aptekarskiej  
 
 
 Na podstawie art. 27 ust.1 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 2003 r. poz.108 z późn. zm.), Podkarpacka Okręgowa Rada 
Aptekarska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska uchwala Regulaminu Pracy Biura Podkarpackiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej o treści stanowiącej Zał Nr 1 do niniejszej uchwały.  
     
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz PORA                                                I Zastępca Prezesa PORA 
 


